JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kuskstatistik

Bergsaker tisdag 11 mars 2025
Kuskstatistik per onsdag 5 mars 14:47

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Berglund, Jorgen 7 D 0 0-0-0 0 0 15 1-2-1 7
Djuse, Mats E 12,344,568 H 284 50-44-30 18 5171 1948 353-243-206 18
Dunder, Robert 157 B 30 8-6-2 27 609 131 21-18-17 16
Edin, Stefan 2,3,46,8 D 29 2-2-1 7 179 324 32-24-18 10
Edler Pélsson, Linnéa 8 0s 4 1-0-0 25 49 39 151 3
Enberg, Thommy 1 0s 6 1-2-1 17 72 38 3-6-2 8
Eskilsson, Claes 2 RO 23 3-0-2 13 233 249 11-20-17 4
Eskilsson, Joakim 2 RO 22 1-0-3 5 111 143 7-6-12 5
Florhed, Oskar 57 B 19 2-2-3 11 185 149 17-12-11 11
Forslin, Hanna 3,7 H 12 111 8 112 146 19-13-18 13
Friberg, Torgny 3 BS 3 0-0-1 0 8 47 3-17 6
Frilén, Sofia 4 B 9 0-2-1 0 84 55 3-3-5 5
Hogberg, Hans 7 BS 5 0-1-0 0 23 26 0-1-2 0
Johansson, Hanz 8 B 0 0-0-0 0 0 7 0-0-0 0
Johansson, Jan-Olof 23 0s 21 3-0-1 14 168 265 16-16-34 6
Jonsson, Magnus O 8 B 13 1-0-1 8 70 150 9-11-14 6
Lilius, Marcus 2,45,6,7 H 106 8-11-10 8 1004 797 77-82-61 10
Linderoth, Per 134 0s 59 4-9-8 7 778 630 71-73-68 11
Lindholm, Filip 8 B 10 0-1-0 0 64 85 5-13-9 6
Lundahl, Martin 2 B 6 1-0-0 17 124 48 7-1-5 15
Lonn, Linus 147 BS 63 1-5-6 2 415 397 32-28-32 8
Melander, Micael 128 D 68 3-4-3 4 421 301 24-18-30 8
Nyberg, Ingvar 4,7 D 12 111 8 89 256 14-18-30 5
Nylander, David 5,6 RA 20 121 5 165 66 2-4-5 3
Nylander, Lars 4 B 3 1-0-0 33 43 34 3-8-5 9
Péllénen, Rauno 2,458 B 18 1-2-1 6 137 168 9-11-20 5
Sidback, Jessika 3 B 9 1-0-2 11 88 148 13-13-13 9
Stark, Johanna 8 BS 7 0-1-0 0 43 90 2-5-8 2
Svanstedt, Kjell 4 B 4 0-0-0 0 12 15 1-3-1 7
Svedlund, Kevin 13 G 43 7-10-4 16 864 150 14-10-12 9
Svensson, Henrik 3457 B 69 10-11-8 14 1303 540 58-50-60 11
Wickman, Patrick 157 B 7 0-0-1 0 51 38 1-7-3 3
Wajersten, Daniel 1,2,345,6,7 B 55 11-4-9 20 1411 688 156-96-83 23
Aberg, Jan-Olov 2 BS 27 1-1-0 4 156 147 14-16-11 10
Akerlund, Kenth 5,6 B 4 0-0-1 0 25 148 8-9-12 5
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Arvidsson, Stefan
Axelsson, Monica E
Backman, Kin
Berglund, Jorgen
Blomquist, Maud
Dunder, Robert
Edler Pélsson, Linnéa
Enberg, Thommy
Eriksson, Stefan
Eriksson, Ake
Eskilsson, Claes
Forsgren, Oskar
Forslin, Hanna
Friberg, Torgny
Gilliam, Rolf
Goéransson, Anna-Lena
Hafstad, Anders
Hégberg, Hans
Johansson, Elin
Johansson, Hanz
Jonsson, Magnus O
Linderoth, Per
Lindgren, Hans
Lundahl, Martin
Lénn, Thomas
Norredahl, Hannah
Nylander, David
Nylander, Lars
Olsen, Jan Ove
Olsson, Ulrika
Persson, Jan-Olov
Pihlstrém, Markus
Péllanen, Rauno
Reiser, Joakim
Roste, Stig Jarle
Sjolund, Liv
Skoglund, Robert
Strinnlund, Malin
Svanstedt, Ann Charlott
Svedin, Nils-Erik
Svedlund, Kevin
Soderberg, Ingemar
Tjomsland, Oystein
Ulander, Maria
Ulander, Per-Erik
Wallberg, Hakan
Wallin, Anders
Westholm, Jérgen
Wickman, Patrick
Wikstrém, Lars
Wajersten, Daniel
Aberg, Jan-Olov
Overholm, Kent

Tranarstatistik

Hastar i lopp Bana 2025

1 BS 25 2-4-3
2 0s 2 0-0-1
23 0s 11 1-01
7 D 0 0-0-0
2 0s 7 0-2-0
1,57 B 39 10-7-3
8 0s 1 0-0-0
1 0s 3 1-0-0
6 B 7 0-0-0
4,5 B 30 1-2-2
2.2 RO 13 1-0-1
5 B 0 0-0-0
3,7 H 31 1-4-3
3 BS 3 0-0-1
4 H 8 0-0-2
4 0s 5 0-11
2,6 0s 8 0-0-1
7 BS 5 0-1-0
7 B 10 0-0-0
8 B 0 0-0-0
8 B 12 1-0-0
3,4 0s 14 3-4-2
7 B 4 0-0-0
2 B 7 1-0-0
7 BS 18 0-1-3
2,8 0s 19 0-0-0
5,6 RA 20 1-2-1
4 B 8 2-0-0
12 H 56 1-4-7
5 H 5 0-2-1
6 H 54 11-13-6
17 B 42 10-4-4
4 B 7 0-0-2
2,6,8 BS 37 1-47
3 H 5 0-11
5 0s 5 1-0-0
8 B 40 6-3-3
8 D 1 0-0-0
4 B 7 0-1-0
4 B 1 0-0-0
1 G 15 3-7-0
3 B 14 3-11
3,6,8 B 40 4-9-4
5 B 0 0-0-0
7 B 0 0-0-0
3 G 20 2-3-3
4,4 B 7 0-1-3
14 S 101 18-13-7
15 B 4 0-0-1
3,5 B 37 8-5-5
13,457 B 39 14-3-5
2,8 BS 32 1-2-0
7 B 3 0-0-1
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12-20-22
3-4-3
2-3-7
1-2-1
1-3-0
23-24-20
1-3-2
3-4-4
4-0-1
6-16-18
6-7-8
0-1-3
24-24-29
2-2-5
0-8-7
1-1-2
2-6-5
0-1-1
1-0-4
0-2-0
10-13-16
15-24-28
3-0-2
9-2-6
12-13-19
0-0-0
2-4-5
5-4-4
36-24-46
1-0-0
175-110-85
27-28-10
4-3-9
3-16-19
7-4-7
0-1-4
28-27-26
2-9-13
0-1-2
1-3-4
10-11-10
2-3-6
120-95-72
0-0-0
1-4-0
3-4-4
12-11-4
148-113-96
0-4-3
30-15-23
205-116-95
14-13-14
0-2-1



